

## KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

VCP-Kutná Hora - Obnova krovu a střešního pláště budovy Hrádku čp.28, Barborská ulice

Objekt:

**01 - 1.etapa - Věž**

KSO:

Místo: Kutná Hora

CC-CZ:

Datum: 29. 6. 2017

Zadavatel:

Město Kutná Hora, Havlíčkovo nám. 552/1

IČ: 00236195

DIČ:

Uchazeč:

IČ:

DIČ:

Projektant:

Ing.Vít Mlázovský, Jánský vršek 4/310 11 800 Praha

IČ: 10180010

DIČ: CZ5704121577

Poznámka:

**Cena bez DPH**

**209 577,10**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	203 681,32	21,00%	42 773,08
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

**Cena s DPH**

**v CZK**

**252 350,18**

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

VCP-Kutná Hora - Obnova krovu a střešního pláště budovy Hrádku čp.28, Barborská ulice

Objekt:

**01 - 1.etapa - Věž**

Místo:

Kutná Hora

Datum:

29. 6. 2017

Zadavatel:

Město Kutná Hora, Havlíčkovo nám. 552/1

Projektant:

Ing.Vít Mlázovský,  
Jánský vršek 4/310 11

Uchazeč:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady soupisu celkem

**209 577,10**

### HSV - Práce a dodávky HSV

**39 357,61**

1 - Zemní práce	0,00
3 - Svislé a kompletní konstrukce	0,00
4 - Vodorovné konstrukce	0,00
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	0,00
8 - Trubní vedení	0,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	0,00
94 - Lešení a stavební výtahy	0,00
951 - Ostatní konstrukce	0,00
997 - Přesun sutě	39 357,61
998 - Přesun hmot	0,00

PSV - Práce a dodávky PSV	170 219,49
711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům	0,00
713 - Izolace tepelné	0,00
721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace	0,00
741 - Elektroinstalace - silnoproud	0,00
762 - Konstrukce tesařské	116 219,49
764 - Konstrukce klempířské	54 000,00
765 - Krytina skládaná	0,00
783 - Dokončovací práce - nátěry	0,00

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

VCP-Kutná Hora - Obnova krovu a střešního pláště budovy Hrádku čp.28, Barborská ulice

Objekt:

**01 - 1.etapa - Věž**

Místo:

Kutná Hora

Datum:

29. 6. 2017

Zadavatel:

Město Kutná Hora, Havlíčkovo nám. 552/1

Projektant:

Ing.Vít Mlázovský, Jánský vršek 4/310 11

Uchazeč:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

## Náklady soupisu celkem

**209 577,10**

D HSV

Práce a dodávky HSV

**39 357,61**

D 997

Přesun sutě

**39 357,61**

52	K	997013001	Vyklizení ulehle suti z prostorů do 15 m2 s naložením z hl do 2 m	m3	4,100	4 310,00	17 671,00	CS ÚRS 2017 02
	W		JZ křídlo					
	W		"De8" 130,0*0,025		3,250			
54	K	997013155	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 18 m s omezením mechanizace	t	6,411	1 250,00	8 013,75	CS ÚRS 2017 02
55	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	6,411	215,00	1 378,37	CS ÚRS 2017 02
56	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	121,809	9,35	1 138,91	CS ÚRS 2017 02
	W		6,411*19		121,809			
59	K	997013811	Poplatek za uložení stavebního dřevěného odpadu na skládce (skládkovné)	t	0,261	1 740,00	454,58	CS ÚRS 2017 02
60	K	997013814	Poplatek za uložení stavebního odpadu z izolačních hmot na skládce (skládkovné)	t	6,150	1 740,00	10 701,00	CS ÚRS 2017 02

D PSV

Práce a dodávky PSV

**170 219,49**

D 762

Konstrukce tesařské

**116 219,49**

75	K	762081150	Hoblování hraněného řeziva ve staveništní dílně	m3	0,475	1 540,00	731,81	CS ÚRS 2017 02
	W		vazný trám					
82	K	762395000	Spojovací prostředky pro montáž krovu, bednění, latování, světlíky, klíny	m3	0,475	1 050,00	498,75	CS ÚRS 2017 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		0,475		0,475			
86	K	762331952	Vyřezání části střešní vazby průřezové plochy řeziva přes 450 cm2 délky do 5 m	m	7,500	209,00	1 567,50	CS ÚRS 2017 02
	VV		Věž					
	VV		vazný trám		4,000			
	VV		Součet		4,000			
	K	762332945	Montáž doplnění části střešní vazby z hranolů průřezové plochy přes 450 cm2	m	7,500	647,00	4 852,50	CS ÚRS 2017 02
	VV		Věž					
	VV		vazný trám		20,000			
90	K	76233293.C	Celodřevěný plátový spoj s šikmými čely, jedním hmoždíkem a dvěma dubovými kolíky průřezové plochy řeziva do 450 cm2 (spoj C)	kus	9,000	4 655,00	41 895,00	
	P		Poznámka k položce: Kompletní provedení spoje včetně dodávky hmoždíků a kolíků. (protéza)					
	VV		Věž					
	VV		pozednice		6,000			
	VV		vazný trám		3,000			
	VV		Součet		9,000			
92	M	605121211	řezivo Jehličnaté SM hranol jakost I-II délka 4 - 5 m, přirozeně sušené	m3	0,475	10 000,00	4 752,00	
	VV		JZ křídlo					
	VV		(0,5+0,04+0,25+0,01)*1,1		0,880			
	VV		Věž					
	VV		0,53*1,1		0,583			
	VV		Součet		1,463			
94	K	76233911A	Heverování a vyrovnání krovu s proviz.podchycením - plná vazba	kus	11,000	5 360,00	58 960,00	
		762521923	Vyřezání podlahy z hoblovaných prken na sraz k zpětnému použití s odhřebikováním	m2	11,040	94,50	1 043,28	CS ÚRS 2017 02
			11,04		11,040			
95	K	762523104	Položení podlahy z hoblovaných prken na sraz	m2	11,040	108,00	1 192,32	CS ÚRS 2017 02
	VV		JZ křídlo					
	VV		11,04		11,040			
99	K	762595001	Spojovací prostředky pro položení dřevěných podlah a zakrytí kanálů	m2	11,040	32,40	357,70	CS ÚRS 2017 02
104	K	998762103	Přesun hmot tonážní pro kce tesařské v objektech v do 24 m	t	0,260	1 420,00	368,63	CS ÚRS 2017 02
	D	764	Konstrukce klempířské				54 000,00	
110	K	764233455.1	Sněhový zachytávač krytiny z Cu plechu lopatkový	kus	27,000	2 000,00	54 000,00	
	VV		Věž					
	VV		"N1" 3		3,000			